SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N° 004/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 7 de janeiro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°23057.041785.2014-24, de 19 de novembro de 2014,

RESOLVE:

DISPENSAR, a pedido, com efeitos a partir de Io de dezembro de 2014, a servidora
abaixo relacionada, pertencente ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, da respectiva Função de
Apoio à Gestão, integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância, para a qual
foi designada através da Portaria n° 1118/2012-Reitoria/IFRN, de 20 de abril de 2012.

SERVIDOR FUNÇÃO DE APOIO À GESTÃO
MATRICULA

SIAPE
NOME DENOMINAÇÃO VINCULAÇÃO

277436
Cláudia Regia Gomes

Tavares

Coordenador do Curso Técnico de

Nível Médio Subsequente cm
Segurança do Trabalho na

Modalidade a Distância

Diretoria Acadêmica

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

WYLLYS AB

R

tKATT TABOSA

em Exercício

i i| ILDERAI

DE EDUC i •

PRÒFiSSI"
t recuo!

í